


Edição 4.697 | Ano 12
10 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HRAUUMA2-9WH5ECB0-EL3YERK8-MHIFTAPD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
4° Termo de Aditivo ao Contrato 1239/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Jurídica:  DAST ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI– CNPJ: 20.714.004/0001-49; Objeto: O 
presente Termo Aditivo tem como objeto o acréscimo do valor global do contrato administrativo no 
montante de R$129.501,55 (cento e vinte e nove mil, quinhentos e um reais e cinquenta e cinco 
centavos), e a supressão no montante do valor do contrato de R$ 43.515,50(quarenta e três mil, 
quinhentos e quinze reais e cinquenta centavos)  na conformidade do disposto no artigo 65, I, b, § 1º, 
da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 08/10/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 
Municipal. 

Edição 4.697 | Ano 12
10 de outubro de 2024

Página 3

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: HRAUUMA2-9WH5ECB0-EL3YERK8-MHIFTAPD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 
 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 

4° Termo de Aditivo ao Contrato 1119/2021 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Jurídica: CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO PIEMONTE 
NORTE DO ITAPICURU – CDS SENHOR DO BONFIM. – CNPJ: 13.332.525/0001-76; Objeto: O presente 
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 05/06/2025, na 
conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 04/10/2024, 
Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

Edição 4.697 | Ano 12
10 de outubro de 2024

Página 4

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: HRAUUMA2-9WH5ECB0-EL3YERK8-MHIFTAPD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO
	EXTRATO DE ADITIVO


		2024-10-10T16:05:11-0300




